



Borea ApS

Oldager 1, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 73 88 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Jan Krog
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borea ApS Oldager 1 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 73 88 18 Stiftet: 30. april 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Krog, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Oldager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er miljørådgivning, service og reovering af resemaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.952 kr. mod 774.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.885 kr. mod 319.190 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	559.952	774.938
2 Personaleomkostninger	-245.967	-292.638
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-102.464	-70.949
Driftsresultat	211.521	411.351
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.812
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.500	-21.148
Resultat før skat	193.021	411.015
Skat af årets resultat	-43.136	-91.825
Årets resultat	149.885	319.190
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	19.190
Disponeret fra overført resultat	-100.115	0
Disponeret i alt	149.885	319.190

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.302	184.566
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>253.302</u>	<u>184.566</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>253.302</u>	<u>184.566</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	542.413	617.154
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	148.484
	Udskudte skatteaktiver	7.408	17.324
	Andre tilgodehavender	200.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.059</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>749.821</u>	<u>787.021</u>
	Likvide beholdninger	<u>389.469</u>	<u>285.902</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.290</u>	<u>1.072.923</u>
	Aktiver i alt	<u>1.392.592</u>	<u>1.257.489</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	94.075	194.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>469.075</u>	<u>619.190</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.885	72.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.519	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.220	89.320
Anden gæld	573.893	476.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>923.517</u>	<u>638.299</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>923.517</u>	<u>638.299</u>
Passiver i alt	<u>1.392.592</u>	<u>1.257.489</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	175.000	905.417	1.205.417
Udloddet udbytte	0	0	-905.417	-905.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.190	300.000	319.190
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	194.190	300.000	619.190
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.115	250.000	149.885
	125.000	94.075	250.000	469.075

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i 2021 modtaget COVID-19 støtte fra kompensationsordningerne på 90.484 kr. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter og indgår derfor i bruttoresultatet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.117	285.857
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	2.442	4.509
	<u>245.967</u>	<u>292.638</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	599	0
Andre finansielle omkostninger	17.901	21.148
	<u>18.500</u>	<u>21.148</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	619.905	604.105
Tilgang i årets løb	171.200	15.800
Kostpris 31. december 2022	<u>791.105</u>	<u>619.905</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-435.339	-364.390
Årets afskrivninger	-102.464	-70.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-537.803</u>	<u>-435.339</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>253.302</u>	<u>184.566</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen afgivne pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oldager Holding ApS, CVR-nr. 28291167, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af indeværende års årsrapport for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
